Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	   01 июля 2019  год
	№
	   23

О выделении на территории избирательных участков
 Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002         № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»:

1. Выделить на территории избирательных участков Борского сельского поселения следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

пос. Сельхозтехника  (избирательный участок  № 23)

доска объявлений     рядом   со   зданием  магазина № 15, ЗАО ТФ "Бокситогорск";
дер. Бор (избирательный участок  № 24)

доска объявлений   рядом  со зданием   Борского дома культуры,  МБУ "Борский культурный центр";
дер. Бор (избирательный участок № 31)

доска объявлений рядом со зданием администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
дер. Колбеки (избирательный участок № 25)

доска объявлений  рядом  со зданием   магазина № 5  Бокситогорского РАЙПО;

дер. Мозолево -1 (избирательный участок № 25)

доска объявлений рядом  со   зданием   Мозолевского дома  культуры,  МБУ " Борский культурный центр";
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                              В.Н. Сумерин
Разослано: администрация БМР,  ТИК,  в дело